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ENGLISH
ent

‘) POLO QUALITA' di NAPOLI
ﬂ USR per la Campania

i LC "MATTEOTTI - CIRILLO"
Circ. 69 CEUMO NEVANG Grumo Nevano (NA), 18/10/2016

Prot. 0006619 del 18/10/2016
A B (Uscita)

DOCENTI DELEGATI ALL'ASSEMBLEA E ALLA COMUNICAZIONE CON | GENITORI

Oggetto: ASSEMBLEA ELETTORALE ELEZIONE GENITORI C. DI CLASSE A.S. 16-17  28-ott-16

PLESSO BARACCA

CLASSE

1C VENTRESINI AULETTA

1E PAGLIUCA MARRAZZO MARINO
2C SCARANO TROIANO

2E ZOPPI SERGIO

3C D'ERRICO SCARANO CIRO

3E TRAINO RUSSO

DOCENTI DELEGATI A INSTALLARE E AVVIARE IL SEGGIO ELETTORALE

DI GIUSEPPE
RUGGIERO
PLESSO MEUCCI

CLASSE
1A SIMONETTI D'ANGELO F.
1B CAPUTO ARINELLI
iD IACUZIO FERRIGNO C. ZACCARI
1F PISCOPO MIGLIACCIO
1H CAPUANO CRISPO
2A DENDRELLA D'ANGELO G.

2B BRUZZANO GALANTE






Modello 1

2D
2F
2H
3A
3B
3D
3F
3H

FERRO
DE POMPEIS

BENCIVENGA M.

MANNA
ERCOLANO
CERAVONE
DEL PRETE P.
RITONDALE

PELUSO

MARRONE

FUSCO ALFIERI
CIRILLO

BENCIVENGA P.

FERRIGNO I. BATTAGLIA
FERRUCCI

DEL PRETE M.

DOCENTI DELEGATI A INSTALLARE E AVVIARE IL SEGGIO ELETTORALE

CLASSE
1G
1
1L
2G
21
2L
2M
3G
3l
3L
3M

CRISPINO

D'ANGELO S.
SCAMARDELLA

PLESSO

D'ANIELLO
FAIENZA
RONDINELLI
PALMERI
D'AMBRA

MASTROMINICO

DEL PRETE R.
SAGLIOCCHI
VERDE
PADOVA
D'AURIA

QUINTAVALLE

PACIOLLA
FALANGA
SAVIANO
PALMA
CAVALLARO
BISMUTO
RAFFI
CAPPELLI
GIRLETTI CHIARAVALLE
IUSO

POLITI

DOCENTI DELEGATI A INSTALLARE E AVVIARE IL SEGGIO
ELETTORALE

D'ERASMO

PIRONE
DI DONATO

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof** Giuseppina NUGNES

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co. 2, D.lgs. 39/93)



